I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

BND-AK PY BIST BANKA DISI LiKiT10 END HiS SEN YOG

Haziran-2025

BND-AK PY BIST BANKA DISI LIKIT10 END HiS SEN YOG
AK PORTFOY YONETIMI A.S.

AK PORTFOY YONETIMIi A.S.

338.419.452,77

E-) Katilma Payi Sayisi 14.000.000,000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 06 Eylil 2023
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 24,172818
B-JOnceki Ay Pay Fiyati (TL) 22,248167 » BND - Ak Portfiy BIST Banka Digi Likit 10 Endeksi Hisse Senedi Yogdun Borsa Yatirim Fonu
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 8,65 » Ayhk Takip Fark: -0,004
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani 942 # Ayhk Takip Hatasi: 0,07
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 2,05
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 100,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirnm Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlegmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portfoy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,18
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 0,00
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
a0 VADEYE NOMINAL  FAiZ - SATIN ic [ BORSA - N TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQSS" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'FF{EQ("A%@ ALIS  ISKONTO REP%TF'/E\'\QNAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNE%J'E(RBR TOPLAM DEGER G{';L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ® GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ASELS TL  ASELS TRAASELS91H2 360.780,00  57,178376 04/04/25 150,800000 54.405.624,00 16,15 16,15 16,08
ASELS TL  ASELS TRAASELS91H2 -15.120,00  57,178376 30/06/25 80100511 150,800000 -2.280.096,00  -0,68 -0,68  -0,67
BIMAS TL BIMAS TREBIMMO00018 110.880,00  539,336123 04/04/25 494,750000 54.857.880,00 16,28 16,28 16,21
BIMAS TL BIMAS TREBIMMO00018 5.580,00  537,199849 30/06/25 80100511 494,750000 2.760.705,00 082 082 082
EKGYO TL %“ﬂ?g TREEGYO00017 589.820,00  11,128683 04/04/25 18,000000 10.616.760,00 315 315 3,14
EKGYO TL %’\1/\%(})( TREEGYO000017 -24.780,00  11,128683 30/06/25 80100517 18,000000 -446.040,00  -0,13  -0,13 0,13
EREGL TL  EREGL TRAEREGL91G3 1.022.560,00  24,115919 04/04/25 26,660000 27.261.449,60 809 809 806
EREGL TL  EREGL TRAEREGL91G3 -42.980,00  24,115919 30/06/25 80100517 26,660000 -1.145.846,80  -0,3¢ 0,34  -0,34
KCHOL TL  KCHOL TRAKCHOL91Q8 169.680,00  201,095707 04/04/25 154,000000 26.130.720,00 776 776 7,72
KCHOL TL  KCHOL TRAKCHOL91Q8 -7.140,00  201,095707 30/06/25 80100511 154,000000 -1.099.560,00  -0,33 0,33  -0,32
SAHOL TL  SAHOL TRASAHOL91Q5 312.200,00  89,650000 30/06/25 80100511 89,650000 27.988.730,00 8,31 8,31 8,27
SASA TL SASA TRASASAW91E4 3.067.120,00 5,340961 04/04/25 3,060000 9.385.387,20 279 279 2,77
SASA TL SASA TRASASAW91E4 -128.940,00 5,340961 30/06/25 80100511 3,060000 -394.556,40  -0,12 -0,12  -0,12
TCELL TL  TCELL TRATCELL91M1 361.480,00  101,413234 04/04/25 96,150000 34.756.302,00 10,32 10,32 10,27
TCELL TL  TCELL TRATCELL91M1 -15.120,00  101,413234 30/06/25 80100511 96,150000 -1.453.788,00  -043 043  -0,43
THYAO TL  THYAO TRATHYAO91M5 210.000,00  204,301379 04/04/25 283,500000 59.535.000,00 17,67 17,67 17,59
THYAO TL  THYAO TRATHYAO91M5 -8.960,00  204,301379 30/06/25 80100511 283,500000 -2.540.160,00  -0,75 0,75  -0,75
TUPRS TL  TUPRS TRATUPRS91ES 287.280,00  108,871810 04/04/25 140,000000 40.219.200,00 11,94 11,94 11,88
TUPRS TL  TUPRS TRATUPRS91ES -12.040,00  108,871810 30/06/25 80100511 140,000000 -1.685.600,00  -0,50 0,50  -0,50
GRUP TOPLAMI 6.242.300,00 336.872.110,60 100,00 100,00 99,55
GRUP TOPLAMI 6.242.300,00 336.872.110,60 100,00 100,00 99,55
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FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

BND-AK PY BIST BANKA DISI LiKiT10 END HiS SEN YOG

TUTAR

336.872.110,60
4.732.058,59
27.848.307,20
0,00
-31.033.023,62
0,00

0,00
338.419.452,77

Haziran-2025

ORAN%

ACIKLAMA TUTAR

Portfoye Alimlarda ve portféyden 18.458,32

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 64.303,52

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.922,54

ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 16.920,97

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 37.040,05

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 18.342,79

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 126,00

Transferinde Odenen Ucretler

Diger Harcamalar 1,35

Lisans Giderleri 10.295,00
169.854,24

99,54 %
1,40 %
8,23 %
0,00 %
917 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0055 %

0,0190 %
0,0012 %
0,0050 %
0,0109 %
0,0001 %
0,0054 %
0,0000 %
0,0000 %
0,0030 %
0,0501 %

336.872.110,60

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

BIMAS Temmetti 20/06/25 443.520,00 443.520,00
TCELL Temmetti 24/06/25 657.236,36 657.236,36
THYAO Temmettl 18/06/25 722.826,07 722.826,07
EKGYO Temmetti 18/06/25 235.928,00 235.928,00

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\éléN&LI
HISSE TURK

EREGL EREGL 30/06/25 26,660 168.011,32 6.302,00
EREGL EREGL 30/06/25 26,660 977.835,48 36.678,00
ASELS ASELS 30/06/25 150,800 1.030.265,60 6.832,00
TCELL TCELL 30/06/25 96,150 1.453.788,00 15.120,00
KCHOL KCHOL 30/06/25 154,000 1.099.560,00 7.140,00
EKGYO EMLAK GMYO 30/06/25 18,000 197.730,00 10.985,00
EKGYO EMLAK GMYO 30/06/25 18,000 50.310,00 2.795,00
SASA SASA 30/06/25 3,060 302.517,72 98.862,00
SASA SASA 30/06/25 3,060 20.036,88 6.548,00
SASA SASA 30/06/25 3,060 72.001,80 23.530,00



BND-AK PY BIST BANKA DISI LiKiT10 END HiS SEN YOG

Haziran-2025

PGSUS PGSUS 30/06/25 257,000 7.068.014,00 27.502,00
PGSUS PGSUS 30/06/25 257,000 701.610,00 2.730,00
TUPRS TUPRS 30/06/25 140,000 699.160,00 4.994,00
ASELS ASELS 30/06/25 150,800 1.249.830,40 8.288,00
EKGYO EMLAK GMYO 30/06/25 18,000 198.000,00 11.000,00
THYAO THYAO 30/06/25 283,500 2.540.160,00 8.960,00
TUPRS TUPRS 30/06/25 140,000 151.200,00 1.080,00
TUPRS TUPRS 30/06/25 140,000 835.240,00 5.966,00
PGSUS PGSUS 30/06/25 257,000 9.033.036,00 35.148,00
HISSE TURK Toplami: 27848307,20 320460,00

IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\E"(';NEARLI
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 89,65 1,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 44.825,00 500,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 448.250,00 5.000,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 896,50 10,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 43.838,85 489,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 3.586,00 40,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 89,65 1,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 8.965,00 100,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 986,15 11,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 25.102,00 280,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 89,65 1,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 8.965,00 100,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 896,50 10,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 5.695.823,10 63.534,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 1.793,00 20,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 179,30 2,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 2.752.434,30 30.702,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 17.930,00 200,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 896,50 10,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 1.075,80 12,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 100.587,30 1.122,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 70.913,15 791,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 537,90 6,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 224.035,35 2.499,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 358,60 4,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 896,50 10,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 1.701.377,70 18.978,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 4.482,50 50,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 13.447,50 150,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 8.965,00 100,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 14.792,25 165,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 1.227.936,05 13.697,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 504.281,25 5.625,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 89,65 1,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 13.447,50 150,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 89,65 1,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 89,65 1,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 26.895,00 300,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 1.165,45 13,00
SAHOL SAHOL 30/06/25 89,650 2.241,25 25,00
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89.650,00
896,50
11.654,50
896,50
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8.965,00
3.137,75
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Toplami:

30749435,00
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44.298,00
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30,00
3.990,00
735,00
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200,00
5,00
200,00

317780,00



BND-AK PY BIST BANKA DISI LIKiT10 END HiS SEN YOG
Haziran-2025

58597742,20 638240,00



